
Den moderna, starka och högeffektiva 
SDHI-lösningen till raps och rybs
–	 Unik	aktiv	substans,	Isofetamid	finns	till	raps	och	rybs
–	 Flexibel	molekylstruktur	ger	högeffektiv	lösning
–	 Ger	god	flexibilitet	i	valet	av	strategi.

Mot bomullsmögel i odlingar av raps och rybs

nordiskalkali.se
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Isofetamid är uppbyggd med en flexibel molekylstruktur, det gör Isofetamid mer anpassnings-
bar till sdh-ensymets targetsite vilket möjliggör en säkrare och starkare behandling

Isofetamid

Flexibel bindning
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Zenby – mot bomullsmögel i odlingar av raps och rybs
Användning: Zenby	ska	alltid	användas	tillsammans	eller	i	strategi	med	ett	annat	preparat	med	annat	
verkningssätt.	I	strategin	används	Zenby	med	0,4	l/ha	+	produkt	innehållande	t	ex	Protiokonazol,	
Tebukonazol	eller	Difenokonazol.	

Behandlingstidpunkt: Zenby	bör	appliceras	nära	full	blom	BBCH	65.
Zenby	är	lokalsystemisk	med	translaminär	effekt,	preparatet	transporteras	i	växten	till	både	över-	och	
undersida	av	bladen,	god	täckning	av	grödan	är	därför	viktigt	för	att	säkerställa	effekten.		

Zenby	är	regnfast	1	timme	efter	behandling.

Isofetamid – en helt ny aktiv substans 
Isofetamid	är	den	aktiva	substansen	i	Zenby.	När	den	nu	kom	till	Sverige	var	vi	först	ut	att	få	den	unika	
lösningen.	Zenby	är	en	SDHI-produkt	(succinate	dehydrogenase	inhibitors)	FRAC	grupp	7	men	är	den	
enda	representanten	av	sin	kemiska	grupp	(fenyl-oxo-etyl	tiofen	amide)	vilket	är	en	fördel	för	Zenby.	

Isofetamid	är	uppbyggd	med	en	flexibel	molekylstruktur,	det	gör	Isofetamid	mer	anpassningsbar	till	
sdh-ensymets	targetsite	vilket	möjliggör	en	säkrare	och	starkare	behandling.

Säkra din skörd med Zenby
Välbeprövad i Svenska försök

Läs	gärna	vidare	på	www.nordiskalkali.se,	där	finner	du	alltid	aktuell	information.	

Använd	växtskyddsmedel	med	försiktighet.	Läs	alltid	etikett-	och	produktinformation	
före	användning.	Observera	alla	varningsfraser	och	symboler.	
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